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Uttale fra Bergen brannvesen 

Viser til e-post datert 15. juni 2020 med informasjon om ny behandling i heradstyret om 
plassering av brannstasjon. Brannvesenet er gitt anledning til å komme med ny uttalelse og 
det er ønsket at DSB kommer med en formell uttalelse.  
 
Bergen brannvesen har besvart Osterøy sin henvendelse i forbindelse med innsatstider til 
Osterøytunet og saken om ny Blålystomt. Brannvesenet fikk kort frist på tilbakemelding. 
Spørsmålet om innsatstid er vurdert opp mot gjeldene brannordning for Osterøy og 
dimensjoneringsforskriften. 
Forskrift om organisering og dimensjonering av brannvesen av 26. juni 2002 § 4-8 Innsatstid 
sier at:  
«Til tettbebyggelse med særlig fare for rask og omfattende brannspredning, 
sykehus/sykehjem m.v., strøk med konsentrert og omfattende næringsdrift o.l., skal 
innsatstiden ikke overstige 10 minutter. 
Innsatstiden kan i særskilte tilfeller være lengre dersom det er gjennomført tiltak som 
kompenserer den økte risikoen. Kommunen skal dokumentere hvordan dette er 
gjennomført.» 
  
På bakgrunn av dette har brannvesenet anbefalt Hauge som beste plassering med tanke på 
innsatstid til Osterøytunet, men det er åpnet opp for at det kan være mulig å gjennomføre 
kompenserende tiltak for å øke innsatstiden. Kari Jensen i DSB har uttalt i en e-post etter 
henvendelse fra politiker i Osterøy at dersom et eldre sykehjem (før 2010) blir fullsprinklet, vil 
dette kompensere for økt innsatstid til inntil 20 minutter. 
  
Bergen brannvesen har vært i kontakt med Kari Jensen, DSB mandag 15. juni. Jensen 
opprettholder sin uttalelse, men er usikker om dette kan gjøres gjeldene for sykehjem som er 
sprinklet pga. teknisk bytte i prosjekteringen. Kari Jensen har bedt brannvesenet om å sende 
inn denne problemstillingen til DSB for vurdering. Anmodning om vurdering er sendt DSB 16. 
juni 2020. 
 
 
 
Med hilsen 
Bergen brannvesen 
 
 
Leif Konrad Linde - brannsjef 
Vibeke Gunstensen - overingeniør 
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